AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0547/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de

Licitação acima especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa

para fornecimento de Lençóis, para manutenção do Hospital Municipal Olívio Alecrim do Município de

São Gabriel/BA, conforme legislação vigente. PRAZO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: Até as

23:59min do dia 25/07/2024, devendo ser enviada através do e-mail:

cotacoespmsg@gmail.com; ou entregue pessoalmente através de protocolo na sede da

Prefeitura Municipal de São Gabriel, situada na Praça Largo da Pátria, nº 132, Centro, Estado da

Bahia, conforme horário de expediente, até as 16:00hs do dia 25/07/2024. O Termo de

referência com todas as informações complementares encontra-se publicado e disponível junto

com este aviso no endereço eletrônico:

http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, podendo também ser

solicitado pelo e-mail: cotacoespmsg@gmail.com. Para maiores informações, no horário das

08h00min as 16h00min, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 –

Centro – São Gabriel/BA. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021.

São Gabriel - BA, 22 de julho de 2024.

Daniely Aragão Sousa
Agente de Contratação

		2024-07-23T16:12:53-0300